Директору МАУДО ДЮЦ «Гармония»
Т.А. Мерщий
                                  от _____________________________
                                                                                                                                                  (ФИО родителя)

Заявление
Прошу принять в МАУДО ДЮЦ «Гармония» моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в объединение на обучение  по дополнительной общеобразовательной  программе________________________
педагог   ______________________________________________________________________________________
Сведения о ребенке: дата рождения _____________________________, школа №_______________, класс_____,
                                     (число, месяц, год)
Домашний      адрес _________________________________________, телефон _______________________.
(улица, дом, квартира)

ФИО классного руководителя, телефон:___________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
_____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, должность, телефон)
_____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, должность, телефон)

Ознакомлен(ы) с лицензией на осуществление  образовательной деятельности, Уставом МАУДО ДЮЦ  «Гармония» и иными документами.

 «_____»______________20____г.                                           	                         ________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]